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Osłona wentylacyjna kwadratowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać osłony wentylacyjnej, w 
szczególności przeznaczone j d o budynkó w mieszkalnych , budynkó w użytecznośc i 
publicznej, w tym obiektów szpitalnych np. do łazienki, kuchni, kotłowni, hali zakłado-
wej itp. 

Znane są osłony wentylacyjne mocowane wewnątrz lub na zewnątrz budynków 
mające płaską, przylegającą do ściany formę. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony wentylacyjnej. Osłona 
wentylacyjna kwadratowa wykonana jest z jednego odlewu wykonanego z plastiku. Ma 
kształt kwadratu, przy czym jego tylna część jest płaska (aby przylegała do ściany), co 
umożliwia montaż do przewodu wentylacyjnego, natomiast część frontowa jest wypu-
kła i  w przekroj u poprzeczny m m a kształ t symetryczneg o łuku . W efekci e gruboś ć 
osłony wentylacyjnej kwadratowej zwiększa się przesuwając się od góry ku środkowi 
oraz od dołu k u środkowi. W środku osłony wentylacyjnej kwadratowej znajduje się 
kwadratowy otwór z rzędami poprzecznych „żeberek" ustawionych pod kątem co ma 
utrudnić przedostawanie się przez kratkę insektów i owadów z przewodów wentylacyj-
nych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na 
którym fig. 1  przedstawia frontową część wzoru przemysłowego w widoku z przodu. 
Fig. 2 przedstawia natomiast przednią i boczną część osłony wentylacyjnej kwadrato-
wej w widoku z boku, lekko z góry. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Osłona wentylacyjna kwadratowa charakteryzuje się tym, że ma postać kwadra-

tu i wykonana jest z jednego odlewu wykonanego z plastiku. Tylna część osłony wen-
tylacyjnej kwadratowej jest płaska (aby przylegała do ściany), co umożliwia montaż do 
przewodu wentylacyjnego, natomias t część frontowa jest wypukła i  w przekroj u po-
przecznym ma kształ t symetrycznego łuku. W efekcie grubość osłony wentylacyjnej 
kwadratowej zwiększa się przesuwając się od góry ku środkowi oraz od dołu ku środ-
kowi. W środku osłony wentylacyjnej kwadratowe j znajduje si ę kwadratowy otwó r z 
rzędami poprzecznych „żeberek" ustawionych pod kątem co ma utrudnić przedosta-
wanie się przez kratkę insektów i owadów z przewodów wentylacyjnych. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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